



REFERAT STYREMØTE

Møtested	Teams	Dato: 6.4.2021 Tid: 19:00
Tilstede	Nina Vøllestad, Jan Thomas Birkeland, Oskar A. Kleven, Anne-Lise Sørli, Andreas Jeksrud, Arild Hepsø, Ragnhild Riis og Trond Linnestad.	
Forfall	Ida Westgård	
Referent	Trond	
Dato neste møte	Styremøter: 20. mai Georgs værelse og 15. Juni Georgs værelse. Eventuelt Teams. Ordinært årsmøte: 21. april	

Nr.	Sak:	Vedlegg finnes i/Ansvar
1	Godkjenning av referat fra styremøte den 16.3.2021 Vedtak: Godkjent	
2	Forberedelse til ordinært årsmøte 21. april Andreas trenger å se hvem som melder seg på, for å skaffe 2 navn som skal underskrive protokoll Det har komme topp spørsmål om vi skal ha både revisor og kontrollutvalg. Vi tolker loven slik at vi ikke trenger det, siden vi har <5 mill kr i omsetning. Men viktig å sjekke med VIK og informere kontrollutvalget. <i>Årsberetning</i> Utkast gjennomgått. Trond og Nina ferdigstiller basert på innkomne forslag. <i>Arbeidsprogram</i> Utkast gjennomgått. Justeres i hht innspill i møtet <i>Vedlegg til saken om arbeidsprogram – Strategisk plan for anleggsutvikling 2021-2030:</i> Utkast gjennomgått. Jan Thomas og Nina ferdigstiller ny versjon som godkjennes på e-postrunde. Valg – styre innstiller på valgkomiteen: Aktuelle navn ble diskutert. Lokale for at styret kan sitte sammen: Ski klubbhus, Oppegård IL eller klubbhuset på Kolbotn Alt oppdateres i dropbox fortløpende fra nå.	Dropbox mappe for Årsmøtet Andreas forespør Anne-Lise sjekker VIK Trond og Nina Trond og Nina Jan Tomas og Nina Nina forespør Trond bestiller
3	Aktivitetsuke 2021	Ligger i dropbox for møte

	<p>Ragnhild la fram forslag til årets gjennomføring. Full tilslutning til opplegget. Enighet om at det er viktig å få gjennomført arrangementet. Alle tar ansvar for å dele i sosiale medier.</p> <p>Tidspunkt blir 21.8 tom 29.8</p>	Ragnhild følger opp videre
4	<p>Informasjon</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjonsmøte – for IR i Viken IK 24. mars • Nye idrettslag <ul style="list-style-type: none"> ○ Follo kunstløpklubb 	
	<p>Daglig leder informerte</p> <ul style="list-style-type: none"> • Årsmøte i Langhus IL Alliansen 6.mai kl 19 • UngFritid går sin gang. 30 organisasjoner og 14 aktiviteter har registrert seg pr 6. april. • Dagliglederfora 2021 i mai. • Påmelding til sommerskolene hadde frist til 31. mars men det kommer ennå registreringer. 	Hvem har lyst? Melder fra til Trond